上海立信会计金融学院研究生“三助一辅”工作聘任协议书
根据《上海立信会计金融学院研究生“三助一辅”工作实施办法》（立信会计金融研〔2016〕20号），为保证研究生“三助一辅”工作顺利开展，保证设岗单位（个人）、研究生和学校合法权益，设岗单位（个人）（以下简称甲方）、受聘研究生（以下简称乙方）和研究生处（以下简称丙方）三方协商一致，签订聘任协议如下：

甲方名称：                      联系人：
联系电话：
乙方姓名：                      学号：
二级培养单位：会计学院  联系电话：
丙方名称：研究生处              联系人：罗老师

                                联系电话：67705237
聘用期限（以学期为单位）
2023-2024学年第一学期：自2023 年 11 月 1 日 至 2023 年 12 月 31  日止。

2023-2024学年第二学期：以实际在校工作时间计算
聘用岗位职责要求
（一）岗位类别：□助管  □助研   □助教   □学生辅导员
（二）岗位工作地点：□浦东校区   □松江校区   □徐汇校区   □校外
（三）协议三方职责：
甲方职责：
1.为乙方提供必要的工作条件，并对乙方进行工作培训与指导。
2.保障乙方工作期间的安全。
3.对乙方的出勤及工作任务完成情况进行记录、考核，并将有关情况报研究生处，作为乙方工作岗位津贴发放依据。
乙方职责：
1.认真履行岗位职责，严格遵守有关规章制度，处理好”三助一辅”工作与专业学习的关系。
2.完成甲方规定的工作量，“三助一辅”工作岗位基本工作量为每周两个工作日。

3.如有特殊情况不能按时到岗，须提前向甲方请假。
丙方职责：
监督甲乙双方履行本协议，协调处理相关问题。
三、工资待遇
1.乙方获得相应岗位津贴，由学校财务部门将岗位津贴划拨至研究生的银行卡中。
2.“三助一辅”工作岗位津贴基本标准为400元/月·生。
四、协议的解除
（一）甲、乙双方经协商一致，可以解除本协议。
（二）乙方有下列情形之一，甲方可以单方面解除本协议：
1.工作量或工作时间不能满足甲方要求；
2.连续旷工超过4个工作日；
3.工作中发生责任事故，或者失职、渎职等且造成一定后果；
4.对工作不负责任，工作作风散漫，态度恶劣。
（三）乙方如因特殊原因无法继续工作，可与甲方协商，解除本协议。
（四）甲方须向丙方提交“解除聘用协议情况说明表”，并及时通知乙方。
五、附则
（一）本协议未尽事宜由甲乙丙三方协商解决。
（二）本协议自甲、乙、丙三方签字后生效，一式叁份，甲乙丙三方各留一份。
甲方（签章）         乙方签字：              丙方（签章）
 年    月    日        年    月    日           年    月    日
PAGE
2